
Automatizace, digitalizace a vizualizace v praxi.

OBJEVTE SVĚT, KDE PRACUJE
CHYTRÝ SOFTWARE. 

V ABRA Software se soustředíme 
na to, aby opakované záležitosti, 
které v minulosti zastala lidská 
ruka, nahradil náš chytrý software. 
K tomu slouží mj. Automatizační 
server, který dokáže sám 
vystavovat faktury, zálohovat 
data a provádět sekvence úkolů.

Trendu jde naproti také 
digitalizovaná výroba (Průmysl 4.0), 
kdy vzájemně integrované 
aplikace spolu automaticky 

Nehledejte nové zdroje. Dělejte věci jinak.
Automatizujte, vyhodnocujte data a myslete v souvislostech 
tak, abyste co nejlépe využili potenciál Vašich zaměstnanců.

„Odborníci z ABRA Software 
se na naše procesy podívali 
s nadhledem a správně určili, 
co a jak změnit a nastavit tak, 
aby firma lépe fungovala. 

Výsledky se projevily 
v číslech i ve spokojenosti 
našich zaměstnanců, kteří se 
zbavili zbytečné administrativy.“ 

Jiří Konečný, jednatel ELKO EP

Vaši lidé získají s ABRA Gen nové nástroje, které firmě 
umožní využít zdroje na maximum.

„ABRA Gen nám přinesl 
výrazné úspory v oblasti lidské 
práce. Zpracování skladových 
pohybů se kompletně odehrává 
v informačním systému. 

Naši lidé se výrobní terminály 
naučili velmi rychle obsluhovat 
a jsou rádi, že jim usnadňují 
orientaci a šetří čas.“

Marcel Klaus, ředitel a předseda 
představenstva KLAUS Timber, a.s.

Automatizace 
v praxi

komunikují, a propojují tak celý 
řetězec od prvního podnětu až 
po realizaci dodávky a poprodejní 
služby u zákazníka.

K automatizaci firemních procesů 
přispívá také API ABRA Gen. 
Programátorské rozhraní umožňuje 
náš software ABRA Gen propojit 
s jinými aplikacemi a zpřístupnit 
jejich vzájemnou komunikaci. 
API tak přináší nekonečné množství 
možností, jak zefektivnit chod firmy. 



.

Kontakt

Špičkové
služby

Zákaznická linka s provozem 
od 7:00 do 19:00, školení zdarma 
a kvalitní řízení projektů. 

Tři hlavní oblasti našich služeb, 
které přispějí k rychlé 
a bezproblémové implementaci 
a pomáhají s řešením uživatelských 
problémů.  

ABRA BI pomáhá v rychlém 
rozhodování – jde o chytrý nástroj 
pro analýzu a okamžitou vizualizaci. 

Získáte tak perfektní přehled, 
který je základem strategického 
rozhodování. 

Naše technologie umožňuje 
propojení s libovolnými zdroji dat, 
a umí tak zpracovat informace 
z různých interních systémů 
včetně excelovských tabulek 
a Google dokumentů. Bez nutnosti 
jejich náhrady, s okamžitým 
přínosem. Kdykoliv a odkudkoliv. 
Stačí být online.

Požadované informace se na 
základě předem definovaných 
kritérií zobrazí formou 
přehledného dashboardu. 

Vizualizace budoucích trendů 
dle podmínek firmy mohou pomoci 
v přesnějším rozhodování.

S ABRA Gen objevíte svět, 
kde o Vás pečují.

+ 420 296 397 397
obchod@abra.eu

www.abra.eu

Přehledná 
vizualizace 
dat

ABRA BI

Digitální kokpit 
pro Vaši firmu 

Další informace k využití 
zdrojů na maximum 
najdete na

www.abra.eu/automatizace




